

CENOVÁ NABÍDKA



NÁZEV ZAKÁZKY:

**Oprava střešního pláště - Domova pro seniory IRIS
ul. Rybářská 1223/13, Ostrava - Mariánské Hory a
Hulváky**

INVESTOR:

**Domov pro seniory Iris, Ostrava - Mariánské Hory,
příspěvková organizace**

ČÍSLO CENOVÉ NABÍDKY:

DATUM:



**zateplení?
dej přednost
OMLUXu**

**vlastní výroba
plastových oken**
- 6-ti komorový systém - středové těsnění - stavební hloubka 80mm



Pro bližší informace ohledně této cenové nabídky a námi poskytovaných služeb nás s důvěrou kontaktujte.

Aktuality z činností naší společnosti naleznete v občasníku PANELÁK OSTRAVSKÝ, který je zdarma doručován do všech domácností na území města Ostravy. Můžete jej také zdarma obdržet v sídle společnosti.



A. POLOŽKOVÝ ROZPOČET

REKAPITULACE:

1.	POVLAKOVÉ KRYTINY	601 295,00
2.	KONSTRUKCE TESARSKÉ	29 825,00
3.	HROMOSVODY	35 370,00
4.	KLEMPÍRSKÉ KONSTRUKCE	149 157,00
5.	OSTATNÍ	75 587,00
	CELKEM	891 234,00
	15% DPH	133 685,00
	CELKEM S DPH	1 024 919,00

1. POVLAKOVÉ KRYTINY

ČÍSLO	ROZSAH POLOŽKY	MJ	Počet MJ	CENA/MJ BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
1.1	Odstranění souvrství asfalt. pásů	m ²	50,00	104,80	5 240,00
1.2	Likvidace asfaltových pásů	m ²	50,00	39,30	1 965,00
1.3	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	0,05	74 350,36	3 717,52
1.4	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	24,54	1 310,00	32 147,40
1.5	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,25	262,00	589,50
1.6	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,75	19,65	663,19
1.7	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	2,25	2 489,00	5 600,25
1.8	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým montáž	m ²	1 227,00	78,60	96 442,20
1.9	Lak asfaltový penetrační dodávka	t	0,25	65 500,00	16 047,50
1.10	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše montáž	m ²	50,00	104,80	5 240,00
1.11	Samolepící SBS pás o tl. 3mm dodávka	m ²	60,00	124,45	7 467,00
1.12	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše montáž	m ²	1 227,00	131,00	160 737,00
1.13	Vrchní SBS pás s posypem o tl. 5mm dodávka	m ²	1 411,00	163,75	231 051,25
1.14	Detaily napojení prostupů střechou	ks	10,00	2 358,00	23 580,00
1.15	Napojení asfalt. pásů na sousední objekty	bm	55,00	196,50	10 807,50

celkem za kapitolu

601 295,00

2. KONSTRUKCE TESAŘSKÉ

ČÍSLO	ROZSAH POLOŽKY	MJ	Počet MJ	CENA/MJ BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
2.1	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých do suti	m2	50,00	104,80	5 240,00
2.2	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	0,05	10 938,50	546,93
2.3	Dodávka a montáž dřevěného záklopu	m2	50,00	393,00	19 650,00
2.4	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,00	1 965,00	1 965,00
2.5	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,00	327,50	327,50
2.6	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,00	39,30	1 179,00
2.7	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,00	917,00	917,00
celkem za kapitolu					29 825,00

3. HROMOSVODY

ČÍSLO	ROZSAH POLOŽKY	MJ	Počet MJ	CENA/MJ BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
3.1	Přeložka hromosvodu	bm	180,00	196,50	35 370,00
	<i>Poznámka k položce: Bude provedena nezbytně nutná demontáž stávajícího svodu a vedení, dodávka a montáž nového svodu a vedení, dodávka a montáž nových kotev, revize</i>				
celkem za kapitolu					35 370,00

4. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

ČÍSLO	ROZSAH POLOŽKY	MJ	Počet MJ	CENA/MJ BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
4.1	Lišta z pozink. plechu (napojení na okolní objekty) (Dodávka + montáž)	bm	55,44	327,50	18 156,60
4.2	Ventilační hlavice LOMANCO (Dodávka + montáž)	ks	10,00	13 100,00	131 000,00
celkem za kapitolu					149 157,00

5. OSTATNÍ

ČÍSLO	ROZSAH POLOŽKY	MJ	Počet MJ	CENA/MJ BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
5.1	Zabezpečení veřejných prostranství proti pádu materiálu ze střechy	m2	60,00	65,50	3 930,00
5.2	Provizorní zakrytí opravovaných částí plachtami proti zatečení	m2	60,00	91,70	5 502,00
5.3	Zábory veřejných prostranství	m2	255,00	131,00	33 405,00
5.4	Mechanizace pro přesun materiálu na střechu vrátek, plošina, apod.	kpl.	1,00	32 750,00	32 750,00
celkem za kapitolu					75 587,00